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ASX Basic materac zmiennociśnieniowy na I i II stopień
odleżyn
 

Cena: 2 596,00 pln

Opis słownikowy

Producent VERMEIREN

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

 

UWAGA: produkt na zamówienie. Termin realizacji około 7 dni. Zamówienia na poduszki i materace pneumatyczne realizujemy
wyłącznie z formą płatności PRZEDPŁATA NA KONTO.

ASX Basic - wysokiej klasy materac zmiennociśnieniowy rurowy. Skuteczny przy profilaktyce i leczeniu odleżyn do II stopnia włącznie.

Dane techniczne:

POMPA:
-? Wymiary: 300 x 190 x 120 mm (L x B x H),
-? Waga: ca. 3 kg,
-? Kompresor 1 membranowy w obudowie metalowej z trwałą membraną wykonaną z PU z uchwytami do powieszenia na panelu łóżka
oraz postawieniu na podłodze,
-? Zmienny cykl pracy (10 min),
-? Tryb statycznych pracy dla pacjentów wrażliwych na ból,
-? Alarm niskiego ciśnienia (wizualny i akustycznych),
-? regulacja ciśnienia-płynna z podziałką kg.,

MATERAC:
-? Wymiary ~ 200 x 80/90 x 14 cm,
-? Waga: ca. 4 kg,
-? 18 komór dynamicznych, 3 statyczne komory głowy,
-? komory z mikroperforacją,
-? Przewód powietrza PVC z wbudowanymi wew. zabezpieczeniami przed zgięciem( z zaworem bezpieczeństwa podczas transportu),
-? zawór reanimacyjny CPR,
-? funkcja transportowa,

Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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MATERIAŁY:

- Komory:? Nylon/ TPU gwarantuje olbrzymią trwałość,? możliwość wymiany poszczególnych komór materaca.
- Pokrowiec:? Nylon z PU oddychający zapinany na zatrzaski,? wodoszczelny i paroprzepuszczalny.

Max. Waga pacjenta: 130 kg.
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